J-f

Prefeitura Municipal de Lucena

PROCESSO N'00029t2024

TIPO PROCESSO MERCANTTL - COMERCTO TNFORMAL - LTCENÇA

ónaÃo PREFEITURA DE LUCENA

SETOR DESTINO REcErrA - DtctrAllznçÃo
DATA ENTRADA 1510112024 10:24

ASSUNTO soLtcrTA LtcENÇA PARA COrrlÉnCtO tNFORMAL, CONFORME
REQUERIMENTO.

SOLICITANTE ALAN FRANKY CAMILO DA SILVA

*****

't

REQUERIMENTO PARA AUTORIZAçÃO DE COMÉRCIO INFORMAL
LrcENçA PARA COMERCTALTZAçÃO EM EVENTOS

Solicito autorização, em caráter excepcional e temporário, para instalação de comércio
informal no seguinte evento:

(tl carnaval 2024

NOME/ RAZÃO SOCTAL:

Alan Franky Camilo da Silva

CPF/CNPJ:

720.967.274-56

ENDEREÇO:

Rua Rita de Carvalho Falcão, 52 - Centro, Lucena-PB. CEP: 58315-000

CONTATO (Telefone e e_mail):
(83) 98819-3096 | frankyalan50@gmail.com

Requeiro autorização para venda de:

Lanches

Dimensões da instalação em metros (comprimento x largura):

Declaro, para os devidos fins de cadastramento junto à Prefeitura Municipal de Lucena (PB), como
trabalhador autônomo, no Cadastro Mercantil do Município, que trabalho há 02 ano(s), como
comerciante informal, considerando-me portanto, perfeitamente habilitado(a) para o exeícício desta
atividade.

Declarado também, ter conhecimento que a concessão da autorização, expedida pela Prefeitura de
Lucena (PB), não me desobriga do cumprimento das exigências legâis e fiscais atinentes à Secretaria
Estadual da Receita, Junta Comercial do Estado da ParaÍba, INSS e outros órgãos públicos, e quê no caso
de enceÍâmento de minhas funções, deverei providenciar o câncelamento da inscrição, para que não
ocorram encarSos no meu nome.

Endereço: Rua Américo Falcão no 736 - Centro - CEP 58.315-000
Lucena - Paraíba

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CNPJ. 08.924.81 3/000í - 80

RG (Pessoa Física):

5.123.471 SSP-PB

ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

cNPJ. 08.924.813/0001- 80

OBRIGATÓRIO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

U CNPJ, Contrato Social, Requerimento de Empresário ou Certificado de MEl, se pessoa jurídica;

! Cef, nG, Comprovante de endereço recente (conta de água, energia, telefone fixo ou equivalente);

Boleto de Pagâmento (DAM) dâ Taxa e Comprovante de Pagamento.

Lucena (PA), ,l 5 de la-rreiltg dezo24

J

Solicitante

cPF, {Ca.q6+,e|q.56

Prefeitu icipal de Lucena (PB)

Servidor Público
Matrículã:

Endereço: Rua Américo Falcão no 736 - Cenko - CEP 58.315-000
Lucena - Paraíba

|.Jta€

ESTAOO OA PARAIBA
fürr6 oA !€O.nllç^ G O^ Of ,qv[

sI: .

F|L|^ÇÀo

ALETSADROOr-...
Lt cufrA cÂMrl , . :

D Í^ OE ia.Âsc, '

XAruiÀJO^DC ]
FlÍon Rx .. . r .

oag€RYAÇIO....

/)Ltt Ítr'... . ,

I

l-

(

o(

xsmwo oc Forlcu
4

ffi

CERT. ttAsc. Iom78u . LIV.AI3 - Fts.oo ,r , t .

saÁctPS
POTEGÂE,iQIREIT o!

toCl.TDAoÊ itoFrs3lo.r^l.

crat

a.

i r:osno o:rer, 5.12t..3r1 l. VIA
I tlc|srno cn rL

P8

I Í. ELEÍÍoi

EJ?SPASE

GEt.nÍAn

GIttI

tl

?rffi-
.,-.r!u--'.' )

@
COMPAIIBIÀ DE ÀGUÀS E ESGOTOS DÀ PÀRAIBA

AVENIOA FELICI,ANO CIRNE . CAGEPA .220 . JAGUARIBE JOAO PESSOA P8 58015670
CIPJ: 09.123.651/OOOL-B1 - Igtlc.ESIÀDI^l N" 1505?2029

Info@çõ.r ./ou R.cluçôrs - Liguê 115

SEGT'NDÀ VIA

CAGEPA
N" Documentot 2023121f0r1335 ESCRITORIO LUCENÀ

DÉBITo ÀUToMÁTIco
0r-101r"33.5

GO PÀRÀ

CLIENTE

IRÀCI CÀMILO EREIRE

CPF/CNPJ:

601 . XXX. XXX-XX

MATRÍCULÀ

01101133.5

VENCIMENTO

28/12/2023

INSCRIÇÁO

01'7 . 002. 140. 0216. 000

ENDEREÇO DO IMÓVEL

RUA RITÀ DE CARVALHO FÀLCAO, 52 - LUCENÀ - LUCENÀ PB 58315-OOO

RESPONSÁVEL ENDEREÇO PÀRA ENTREGA Áeua

LIGÀDO

ESGOTO

POTENCIAL

LEITURA
ANTERIOR I

Áeue - aa I

CONSUMO CONSIN,IOIDIÀ
ATUÀI (M3 ) DrAS (M. )

89 I 29 0,04
NoHm: À21Hü10097035

22 /L2 / 202323/LL/2023 I

úr,truos coNSUMos

Lr/2023 - 0

09/2023 - 8

07 /2023 - 0

ECONOMIAS CONS

AI

0

0

0

AUXILIÀR

529L

POR ECONOMIÀ

70/2023 -
08/2023 -
06/2023 -

COD

R

DESCRTÇÃO DOS SERV|ÇOS E TARIFAS CONSUMO POR FAIXA VALOR R$

ÀGUÀ

RESIDENCIÀI OO1 UNIDÀDE

CONSUMO DE ÀGUÀ

1or aproximado dos tributos PIS e COPINS, Lei 12.?41 de 2012, RS 6,9?

1M3 46,28

R§ 46,28

SR. USUARIO.. EM 3L/L2/2023, REGISTRAMOS QUE V.SA. ESTAVÀ EM DEBITO

COMPARECÀ ÀOS POSTOS DE ATENDIMENTO PARA REGULARIZAR.

CÀSO TENHÀ PÀGO ÀPOS A DATA INDICADÀ, DESCONSIDERE.

TOTÀL

INFORMAÇÔES SOBRE O CONTROLE DE QUÀLIDÀDE DA PARA CONSUMO HUMANO TL/2023

Parâmetro VI .Uédio lParânetro VI. Médio I Parânetro vl. Médio Parâmetro VI. Médio
Turbidcz 0,38lCor Aparentê 3,80 Bact. Betêrotróficaa Co1if. Totais
Cloro (nglL) 1,00lcotitor:nes Fecaig Colif . Termotoleraates

VIÀ CLIENTE

ÀUTENTICAÇÃO }.GCÂNICA

Emitido pôr: INTERNET Emitido em: 15/0L/2024

MATRÍCULA

01101133.5

INSCRrÇÃO

0L1 .002.140.0216.000@
GRUPO: 1 90

82610000000-'7 46280010017-6 01101133507-2 12202350003-8

llll ll l llll lil llll l lill l illl ] ili |i 1 i tiI ii ii i ll] ]i i ti i iii liiit i i ifiilll i iit

NÃo RECEBER ÀPÓS

3t/12/2024

I/ÀIOR R§ 46,28

ÀUTENTTCÀÇÃO r,ECÂNrCA

CAGEPA

AÍrix
FÀTURÀ

t2/2023

VENCIMEIITO: 28/L2/2023

VIÀ CÀGEPÀ

rÀTURÀ

12/2023

I
RELATÓRIO DE PROCESSOS

Sistema de Protocolo Eletrônico

PreÍeitura Municipal de Lucena

Aguardando Recebamento

PROTOCOLO SOLICITANTE

00029n024 ALAN FRANKY CAMILO DA SILVA

TIPO ORIGEM

MERCANTIL. COMÊRCIO INFORMAL PREFEITURA DE LUCENA.LICENÇA
PRO IOCOLO GERAL

DESTINO

PREFEITURA DE LUCENA

RECETÍA, DrGríALrzAÇÀo

DATA

1510112024 1O:24t08

Página 1 d€ 2 151011202411103t48 1